

FETÖ'YE DESTEK DİTİB'E ÇELME

ABONE OL

Google News



FETÖ'nu'n kanlı derbe girişimine sessiz kalan Alman siyasiler DİTİB'i etkisiz hale getirmek için açtıkları savaşın şiddetini daha da artırdı

Almanya'da siyasetçilerin DİTİB'i etkisiz hale getirmek için başlattıkları kampanyanın siddeti her geçen gün artıyor. İktidar ortakları CDU/CSU ve SPD'li siyasetçiler, FETÖ'nu'n Türkiye'deki kanlı darbe girişimine sessiz kalırken, DİTİB'e savaş açmalarının altında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın daha da güçlenmesine tahammül edemeleri yatıyor. Aralarında eli kanlı FETÖ'ye yıllarca destek veren, Almanya'yı örümcek ağ gibi sarmasına göz yuman isimlerin de bulunduğu Alman siyasetçiler, DİTİB'in Ankara ile bağını kopartması istiyor.

YİNE KAUDER Hıristiyan Birlik Partileri Meclis Grup Başkanı Volker Kauder, Türk hükümetinin Almanya'da yaşayan Türk kökenliler üzerinde nüfuz kurma çalışmalarını endişeyle gözlemlediğini belirterek "Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın borazancılığını yaptığı görülen DİTİB gibi bir derneğin okullarda İslam din dersini şekillendirmesine izin verilemez" açıklaması yaptı.

SPD'DEN BENZER SES Deutsche Welle'nin haberine göre, Sosyal Demokrat Parti (SPD) Meclis Grubu'nun kilise ve din politikaları sözcüsü Kerstin Griesse de benzer görüşü savunarak, 'Erdoğan'ın politikalarının Almanya'daki camilere tasınmasının kabul edilemeyeceğini' belirtti. Griesse, "Ancak İslam konusunda tek muhatabımız olan DİTİB gibi derneklerle diyalogu sürdürmeliyiz" diye konuştu. Hıristiyan Birlik Partileri Meclis Grubu iç politika sözcüsü Stephan Mayer de DİTİB'den bağımsızlığını kanıtlanmasını istedi. Hıristiyan Sosyal Birlik Partili Mayer, Die Welt gazetesine verdiği demeçte, "DİTİB ile işbirliğinin sürdürülebilmesinin tek yolunun, kendini bir sözcü gibi kullandırmaması olduğunu" kaydetti.

ESKİ DİTİB DEĞİL Frankfurt Küresel İslam Araştırma Merkezi Başkanı Susanne Schröter de "DİTİB'in Türk devletine olan bağımlılığını koparma yönünde tatmin edici konseptler sunmasını" beklediklerini kaydetti. DİTİB'in mevcut haliyle yapısal olarak Türkiye'deki Diyanet İşleri Başkanlığı'na bağlı olduğunu söyleyen Schröter, "DİTİB uzun yıllar boyunca Türkiye'deki resmi İslam gibi ılımlı olarak kabul ediliyordu. Ancak bu durum son yıllarda nefes kesici bir hızla değişti. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın temsil ettiği Türkiye'deki resmi İslam giderek İslamcı bir yöne ilerliyor ve günümüze artık dinden ziyade siyasi İslam halini aldı" ifadelerini kullandı

SABAH